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NEPUBLIKA E S}TQIPENiSE
MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT

rirane, ^cL/L .2022

URDHiiR

NW,rorrvf-,fL-.2022
piin

NJoFTTMTN E FILLTMTT rii pnocEDURAvE rt piinzcrnnnms sii
ptnnaetsuEsvr rt rNsrrrucroNEw rt ARSrMrr rt, ranrii, Nii
riisnrr,r,rN KoNSULTATTv riin NnTRMARRJET MrKRo, tii vocla
DrrE rii vrnsvm, uriiNyRiiN r vr,nRiisrMrr rt xaNorulrEvr DrrE

AFATTN n oonfr,zrMrr rii ooruMENTACroNrr

Ne mbeshtetje td nenit 102 te Kushtetutds, td shkronj6s "e", te pikds 2, te nerit 17 tE
ligiit nr. 4312022 "Per zhvillimin e ndermarrjeve mikro, te vogla dhe te -"*ns?', td
pikes 3, te Kreut III, te vendimit nr. 541, date 29.7.2022 G Keshillit te Ministrave
"PEr kriteret e perzgtredhjes te aneta"reve, si dhe per organizimin, funksionimin dhe
kompetencat e keshillit konsultativ per ndermarrjet mikro, td vogla dhe t€ mesme",

URDHiiRO.I:

1. Njoftimin e fillimit te procedurave te pdrzgjedhjes se perfaqesuesve te
institucioneve te arsimit te larte (IAL), ne Keshillin Konsultativ per ndermarrjet
mikro, te vogla dhe te mesme, sipas shtojces nr. 1, bashkelidhur ketij urdhri dhe
pjese perberese e tij.

2. P€rzgiedhja e kandidateve per perfaqesuesit e IAL-ve ne Keshillin Konsultativ te

kryhet ne perputhje me kriteret, procedurdn dhe dokumentacionin qd duhet
dor)zuar, sipas percaktimeve te vendimit nr. 541, datd 29.7.2022 G Keshillit te

Ministrave "Pdr kriteret e perzgSedhjes te anetareve, si dhe per organizimin,
. funksionimin dhe kompetencat e Keshillit Konsultativ per ndermarrjet mikro, te

vogla dhe te mesme".

3. Afati i dorezimit te dokumentacionit nga kandidatet, per pdrfaqesues td IAL-ve ne
Keshillin Konsultativ per ndermar{et mikro, t€ vogla dhe te mesme eshte data

l{. / 2.2022.

4. Publikimi i kritereve dhe procedurat qe do te ndiqen plr perzgtredhjen e

perfaqesuesve td IAL-ve nd Keshillin Konsultativ per ndermar{et mikro, te vogla
dhe t6 mesme, te behet ne faqen zyrtare te ministrise peryjegjese per arsimin,



Buletinin e NjoftimeleZyrtare t€ Qendrds s€ BotimeveZyrtare dhenE Buletinin e
Agiencis6 sd Prokrilimit Publik.

5. Lista e kandidat€ve te perzgiedhur publikohet n€ faqen zyrtare td ministris€
pergiegidse per arsimin, lrlr.r*,.arsimi. gov_,al..

6. Ngarkohet per zbatimin e k6tij urdhri Sekretari i Pergiithshem i Ministrise se

Arsimit dhe Sportit.

Kyurdher hyn nd fuqi menje1rerd.
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